
Farge

Denne varen i en annen farge? Gå til igoprofil.no

 

Denne varen får trykk , .foran vikle

 

Spesifikasjoner
Tåler vask i oppvaskmaskin NoMerke: Unbranded

Minimumsantall: 25 stk.
Materiale: aluminium
Høyde: 17,50 cm.
Diameter: 6,50 cm.
Vekt: 70,00 g.

En drikkeflaske av god kvalitet er ikke noe du bare tar med på
treningsstudioet eller fotballbanen. Vi ser dem stadig oftere på
kontoret, i bilen eller på skolen. Det er tross alt viktig å drikke
tilstrekkelig vann. Derfor er drikkeflasker med trykk den
perfekte firmagaven. Ved siden av en travel hverdag og
fulltidsjobb er det viktig å sette av tid til en selv. Trening er den
ideelle avkoblingen for mange mennesker, og en drikkeflaske
med trykk er derfor en veldig populær firmagave. Med Oregon
drikkeflaske med karabinkrok velger du en tydelig promotering
av merkevaren din både inne og ute. Den ekstremt solide
konstruksjonen til Aluminium sikrer at denne flasken ikke
lekker eller sprekker lett hvis den faller i bakken. Dette betyr
selvfølgelig også at logoen din vil forbli synlig i mange år
fremover. Er du på utkikk etter en flaske laget av Aluminium?
Da er dette den rette flasken for deg. Denne flasken tilbyr også
lasergravering som trykkmulighet. Et alternativ som har vært
veldig populært i årevis, takket være det luksuriøse utseendet
og den ekstreme holdbarheten til trykket. En utmerket
mulighet til å få denne gaven til å virkelig skille seg ut fra
mengden. Det beste er at du også kan bestille dem i små
opplag fra bare 25 stykker.  Ved å velge nettopp Oregon
drikkeflaske med karabinkrok, velger du en veldig
hensiktsmessig gave som står i stil med en tid da det å jobbe
aktivt med helsen er viktig. Å drikke nok samtidig som du
tenker på miljøet ved å redusere bruken av engangsbegre. En
drikkeflaske med trykk er en bevisst gave som enhver
mottaker garantert vil sette pris på. Er du fortsatt usikker på
kvaliteten til flasken? Be om en vareprøve, så kan du se selv
om dette er det rette produktet for deg.

 

 

Oregon 400 ml aluminiumsflaske med karabinkrok 060901
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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